debent servi. Quos suos protulerunl testes signa-

mus calamo omnes : Signum Tethurgis conjugis

ejus. Sig. Henrici, et Ulrici filiorum ejus. Signum

Tetbaldi. Signum Aldonis, et Formaldi, ct Ner-

duini, et Humberti, et Nerduini juvenis, et

Widonis decani. Sig. Hugonis praepositi, Sig. Rot-

berti presbyteri. Sig. Joannis. Sig. Arengerii, et

omniura servorum ipsius apud mansiones commo-

rantium.

Charla de Allrisiaco, eL Villare, el Cinciaco.

Alius quidam miles, nomine Humbertus, omni

prolis fiduoia deslitutus, tradidit Deo et sancto

Petro ad locum Besuensein sanus ei; incolumis

existens, omnem hsereditatem alodii sui.quas jure

cultas et incultas,servos et liberos in eis manentes,

prata pomiferas arbores, et aquarum cursus et re-

cursus, quffl omnia ad JRm dictum locum sancti

Petri destinavit atque restituit. Et ut ex meliori

voluntate huo faotum esset, accepit a monachis
ipsius loci caballum unum et societatem in omni-

bus benefactis eorum,el ex indehanc chartam fieri

curavit, quam propria iranu firmavit, et araicis

afque parentibussuis tradidit firmandara alque

laudandam. Aclum Besuensi monasterio publice.vi

Idus Februarii.Signura Rotberti, qui hanc chartam
fieri mandavit. Sig Oddonis. Signum Goffredi. Sig.

Achardi, et aliorum multorum.

Charta de Genevre-ias.

paterno cesserat, absque contradictione hominis B Qusedam mulier, Suflsia nomine, pro remedio
ullius. Divisus enim erat jam a fratribus suis,Hu-

gone, et Ulrico, et unusquisque partem suam sin-

gillatim separaverat a fratro suo.Quam donaiionem

ad mortem perductus iterato conlirmavit.et calum-

niatores aeternae malediclioni, in ipsa [iiortis hora

obligavit. Omnem parfem alodii in Altrisiacensi

villa, cum omnibus consuetudinibus in orani po-

testale Allrejaca, in silvis, in campis, in pratis.

Apudvillare etiam oumem partera suseheereditatis,

sicut ipse in vita sua tenuit. Nova casa, cunctum

suum alodum, sicut ipse possederat. In Cinciaco

vero similiter alodum suura, cum omni consuetu-

dine, in aquis, in campis, in pratis, in silvis.Cal-

metis, nec non totum suum alodum, sicut ipsepos-

anima; filii sui Widonis,quem ex Gisleberto susce-

pit, dedit unum mansum sancto Petro, in vifla

Bellifontis cum omnibus appenditiis suis, et habet

omnem consueludinem inoampo, in aqua.in silva.

Servum etiam in eo habitantem,nomine Martiuum.

Alterum mansura apud Genevrerias, cum omnibus
appenditiis suis habentem consuetudinem in cam-
po.in aqua,in silva ; ea convenlione ut 15 jornales